
  Σελίδα 1  
  

         

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Ασπράγγελοι 09/06/2022 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
ΔΗΜΟΣ  ΖΑΓΟΡΙΟΥ                      Αριθ.πρωτ.:  3693 
Γραφείο Δημάρχου 
Πληροφορίες: Σακελλαρίου Σαββούλα                              
Ταχ. Δ/νση : Ασπράγγελοι Τ.Κ. 440 07 
Τηλ.: 26533 60317 
FAX : 26533 60323 –  26530 22538 
Ε-mail: s.sakellar@zagori.gr 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ    
71/2022 

 
ΘΕΜΑ:«Ορισμός εντεταλμένου συμβούλου». 

 
 

Ο Δήμαρχος Ζαγορίου Νομού Ιωαννίνων 
 
Αφού έλαβε υπόψη: 
 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα «Καλλικράτης» και ιδίως τη διάταξη της 
περ. ι΄ της § 1 αυτού, που προστέθηκε με το άρθρο 44 § 3 του 
ν. 3979/2011, κατά την οποία ο Δήμαρχος μπορεί να αναθέτει, 
χωρίς αμοιβή, την εποπτεία και το συντονισμό συγκεκριμένων 
δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου . 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 2,58,61,86,88 του Ν. 3852/2010 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3.  Την υπ' αριθ. 28549/16.04.2019 (ΦΕΚ 1327/17.04.2019 τεύχος 
B’) απόφαση ΥΠ.ΕΣ. "Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι 
Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας, σύμφωνα με το 
ν. 3852/2010, όπως ισχύει".  

4.  Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ που ψηφίστηκε με την υπ. αριθ. 200/22-09-2014 
απόφαση του Δ.Σ. του Δήμου μας και την «Τροποποίηση – 
Επικαιροποίηση του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ζαγορίου Ν. Ιωαννίνων» 
που δημοσιεύτηκε στο ΦΕ.Κ. 2769/02-09-2016 –  Τεύχος Β’ .  

mailto:%20s.sakellar@1376.syzefxis.gov.gr


  Σελίδα 2  
  

     
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 Α. Ορίζουμε το Δημοτικό Σύμβουλο Ηλία Κίτσιο,  ως 
εντεταλμένο Σύμβουλο στο  Δήμου Ζαγορίου, για δράσεις που αφορούν 
την συντήρηση και βελτίωση των ευρυζωνικών δικτύων του Δήμου και 
των συστημάτων Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών. 
 B. Η παρούσα  απόφαση θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα 
«ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 


